
TEXTOBJEDNÁVKY 

Zhotovitel: Objednatel: 

AAA Stavby Bukovský s.r.o., Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, 
Parléřova 681/8 příspěvková organizace 
Střešovice, 169 00 Praha 6 ul. J. Arbesa 2454 
IČO: 19141149 Most 434 01 
Bankovní spojení: NEEEEEE— IČčO: 47326204 
ISDS: 6zjtbz3 

Objednáváme u Vás je malování a olejové nátěry v prostorách školy, školní jídelny a kuchyně. 

«  Malba stěn/stropů dvěma:nátěry,'včetně penetrace podkladu (vhodné pro zvolený nátěrový systém) 

*  malba stěn a stropů dvěma nátěry 
*  interiérovou barvou (např. Primalex Standard), 

»  bílá v kombinaci s barevnými odstíny - dle požadavku ředitelky školy (upřesněno před zahájením 

praci), včetně penetrace podkladu, 

*  provedení olejového nátěru soklů v jedné základní a v jedné vrchní barvě, barevný odstín bude domluven 

na místě před zahájením prací (výška soklu 1,2 m), 

*  odstranění původních maleb oškrábáním a olejového nátěru opálením resp. oškrábáním, vyspravení 
(bandážování, tmelení, broušení, špachtlování) případných nerovnosti stěn či rohů a oprav omítek po 

odstraňování původních nátěrů z 40% celkové plochy, 

*  vystěhování a zpětné nastěhování zařízení a vybavení, zakrytí podlah, svítidel a vybavení. 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 
odvoz a likvidace vzniklého odpadu (např. nádob od použitých barev) 
úklid dotčených prostor (vč. vyčištění zábradlí, radiátorů a oken v případě jejich znečištění ze 100 %) 
předání všech potřebných dokladů, osvědčení 
zařízení staveniště, skládkovné; vyklizení a uvedení ploch do původního stavu 
doprava materiálu do místa plnění 

Prostory Cena za m*(materiál, práce, Cena celkem (materiál, práce, 
ostatní náklady) bez DPH ostatní náklady) bez DPH 

Mailba bílá 1500 mž 37 55 500 
Malba barevná 610 mé 42 25 620 
Olejový sokl 480 m2 80 38 400 

Celková cena bez DPH 119 520 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné 
péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení zakázky předá 
zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení odpadu. 

Rozsah prací je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky Malířské a lakýrnické práce - ZŠ Jakuba Arbesa 2454 
a cenovou nabídkou zhotovitele. 

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 

Lhůta plnění: Zahájení prací: 1. 7. 2024 
Ukončení prací: do 11. 8. 2024 

Místo pilnění: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 

Cena v Kč bez DPH: 119 250 Kč 

Cena v Kč včetně DPH: 144 619,20 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.



JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá 
jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Základní škola, Mosr, 

PODPISY SMLUVNNÍCH S 

I. 2201 Most il. ZHOTOVITEL: 

Razítko a podpis zhotovitele 

ředitelka školy ovský s.r.o. 

........................ 

ČJásuala osobně SS Zofy 

Střešovi: 
: „72116: 3e 

email: Bbukovský.ma 8ezněá.c.


